РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
2022г. № SblJj

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья по Азнакаевскому муниципальному
району на IV квартал 2022 года

В целях обеспечения реализации отдельных мероприятий государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.10.2010 №1050, учитывая
результаты исследования Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков Республики
Татарстан» от 31.01.2022 №23 «Об определении среднего показателя рыночной стоимости
одного квадратного метра жилых помещений», в соответствии с пунктом 10 Правил
предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках
реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан»
государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 №888,
постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Азнакаевскому муниципальному району для расчета размера
социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилых помещений на IV квартал
2022 года в размере 31 178 (тридцать одна тысяча сто семьдесят восемь) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном
сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayeYO.tatar.ru.

О.Н. Газизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayeYO.tatar.ru